关于放寒假的通知
各单位：
学校定于2012年1月16日至2月17日放寒假，2月18日、19日学生报到，2月20日上课、上班。现将有关事项通知如下：

一、岁末年初，各项事务繁多，各单位要毫不松懈地做好当前工作，确保完成既定任务；放假前要专门组织人员进行全方位的安全检查，切实排查安全隐患，并对本单位师生员工进行一次安全教育，确保过一个文明、快乐、祥和、安全的假期；

二、1月13日学生宿舍楼封闭，2月17日宿舍楼开封；

三、后勤集团要对假期各校区环境卫生做出具体安排；

四、保卫处要对假期安全保卫工作做出具体部署并加强值班和检查；各单位要配合保卫处做好假期安全保卫等工作；

五、各单位要安排好寒假期间的值班工作。值班时间：2012年1月16日—2012年2月17日（上午9:00—11:00，下午3:00—5:00，双休日不值班，1月22日—28日不值班），各单位总值班人员名单（注明值班电话及值班人员手机号码）请于1月10日前将电子版发至校长办公室（联系人：李娟   电话：2061057，E—mail：xiao_b@nxu.edu.cn）。

六、 教务处、学生处、后勤集团和各学院要在开学前做好各项准备工作。人事处、教务处、学生处、研究生院对2月20日各单位上班、上课及学生到校情况分别进行检查；

七、从2月20日起发校车，请后勤集团做好安排。

校长办公室
二〇一二年一月五日

宁夏大学校内公文

校办〔2012〕1号

（共印2份）

2012年1月5日印发

校长办公室

主题词：综合 寒假 通知

— 1 —

— 2 —

— 1 —